
KDYŽ

MILUJEME

BARVY... B
O

N
U

S 
K

LU
B

Platnost BONUS KLUBU do 31.12.2020; Čerpání bonusů do 15.1.2021

2019/
    2020

exclusive importer

MJC Zlín
POTŘEBY

PRO KADEŘNÍKY
& KOSMETIČKY



INFORMACE

DO POLÍČEK VLEPUJTE ODSTŘIŽENÉ
ŠTÍTKY  BAREV Z JEDNOHO DRUHU

PŘI VYLEPENÍ POŽADOVANÉHO POČTU
ŠTÍTKŮ, ZÍSKÁTE DANÝ VLASOVÝ VZORNÍK ZDARMA

VYPLNĚNOU BONUS KARTU ODEVZDEJTE NA KTERÉKOLI PRODEJNĚ
MJC - ZLÍN spol. s r.o., NEBO SVÉMU OBCHODNÍMU ZÁSTUPCI

A  SVŮJ VZORNÍKIHNED ZÍSKÁVÁTE

2
5
0
0
8
8

900
VELMI SVĚTLÁ

BLOND

SUPER ZESVĚTLUJÍCÍ

KRABIČKA BARVY

BONUS VLASOVÝ VZORNÍK
MŮŽETE ZÍSKAT K TĚMTO
BARVÁM:

COTRIL TECHNICOLOR
COTRIL COLOR TECH
COTRIL COAREE
COTRIL SOON

EDELSTEIN TREND UP
EDELSTEIN YOUNG
EDELSTEIN COLOR BEAUTY

RR LINE CREMA COLORE

TEOTEMA CREME COLOR
TEOTEMA NH3

MEDAVITA LUXVIVA
MEDAVITA CHOICE

VITALFARCO MAXIMA
VITALFARCO NHP
VITALFARCO VITAEL

- 2 -



- 3 -

17

20

16

19

4

7

10

13

5

8

11

14

1 2

18

21

3

6

9

12

15

BONUS KARTA 2019 • BONUS KARTA 2020 • BONUS KARTA 2019 • BONUS KARTA 2020 • BONUS KARTA 2019 • BONUS KARTA 2020



- 4 -

30 B
O

N
U

S

BONUS  ŠTÍTKŮ30

25

28

26

29

22 23 24

27

za 30 štítků barev COTRIL  získáváte vlasovýTECHNICOLOR
vzorník  (KOCAC0460) v hodnotě  TECHNICOLOR SMART 2.500 Kč

za 30 štítků barev COTRIL  získáváte vlasovýCOLOR TECH
vzorník  (KOCAC0470) v hodnotě  COLOR TECH SMART 2.500 Kč

}

}

}

}

Technicolor

BONUS KARTA 2019 • BONUS KARTA 2020 • BONUS KARTA 2019 • BONUS KARTA 2020 • BONUS KARTA 2019 • BONUS KARTA 2020

34 B
O

N
U

S

3231 33



40 B
O

N
U

S

- 5 -

38

35

39

36 37

BONUS  ŠTÍTKŮ34
za 34 štítků barev MEDAVITA CHOICE COLOR NON COLOR

 CHOICE 3.900 Kčzískáváte vlasový vzorník  (PV0634) v hodnotě }}
COLOR NON COLOR

BONUS KARTA 2019 • BONUS KARTA 2020 • BONUS KARTA 2019 • BONUS KARTA 2020 • BONUS KARTA 2019 • BONUS KARTA 2020

BONUS  ŠTÍTKŮ40

SOON
za 40 štítků barev COTRIL  získáváteSOON
vlasový vzorník  (KOCAC0410) v hodnotě  SOON 2.500 Kč}}

za 40 štítků barev EDELSTEIN  získáváteTREND UP
vlasový vzorník  v hodnotě  TREND UP 1.545 Kč}}

co reea
c o l o r f r e e        a m m o n i a

za 40 štítků barev COTRIL  získáváteCOAREE
vlasový vzorník  (KOCAC0620) v hodnotě  COAREE 2.500 Kč}}

za 40 štítků barev EDELSTEIN  získáváteCOLOR BEAUTY
vlasový vzorník  v hodnotě  COLOR BEAUTY 1.000 Kč}}



za 40 štítků barev RR LINE  získáváteCREMA COLOR
vlasový vzorník  v hodnotě  RR LINE 2.410 Kč}}

za 40 štítků barev TEOTEMA  získáváteCREME COLOR
vlasový vzorník  v hodnotě  TEOTEMA 1.490 Kč}}

za 40 štítků barev VITALFARCO  získáváteNHP
vlasový vzorník  v hodnotě  NHP 968 Kč}}

za 40 štítků barev VITALFARCO  získáváteVITAEL
vlasový vzorník  v hodnotě  VITAEL 1.000 Kč}}

za 40 štítků barev MEDAVITA  získáváteCHOICE COLOR
vlasový vzorník  (PV0634) v hodnotě  CHOICE 3.900 Kč}}

COLOR

VITAL HAIR

za 40 štítků barev VITALFARCO  získáváteMAXIMA
vlasový vzorník  v hodnotě  MAXIMA 1.950 Kč}}

za 40 štítků barev MEDAVITA  získáváteLUXVIVA
vlasový vzorník  v hodnotě  LUXVIVA 3.900 Kč}}

za 40 štítků barev TEOTEMA  získáváteNH3
vlasový vzorník  v hodnotě  NH3 755 Kč}}

- 6 -

BONUS KARTA 2019 • BONUS KARTA 2020 • BONUS KARTA 2019 • BONUS KARTA 2020 • BONUS KARTA 2019 • BONUS KARTA 2020



44

47

45

48

41 42 43

46

za 50 štítků barev COTRIL  získáváte vlasovýTECHNICOLOR
vzorník  (KOCAC0450) v hodnotě  TECHNICOLOR LUXURY 4.400 Kč

za 50 štítků barev COTRIL  získáváte vlasovýCOLOR TECH
vzorník  (KOCAC0605) v hodnotě  COLOR TECH LUXURY 4.400 Kč

}

}

}

}

50 B
O

N
U

S

49

BONUS  ŠTÍTKŮ50

- 7 -

BONUS KARTA 2019 • BONUS KARTA 2020 • BONUS KARTA 2019 • BONUS KARTA 2020 • BONUS KARTA 2019 • BONUS KARTA 2020

Technicolor

za 50 štítků barev YOUNG  získáváteCOLOR YOU Y-PLX
vlasový vzorník  v hodnotě  YOUNG 3.520 Kč}}



www.mjczlin.cz

SEZNAM PRODEJEN

PLATNOST BONUS KARTY DO 31. 12. 2020
BONUSY MŮŽETE ČERPAT DO 15. 1. 2021

BONUSY A NOVÉ BONUS KARTY SI MŮŽETE VYZVEDNOUT
NA VŠECH PRODEJNÁCH A U OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ

BONUS KARTU SI MŮŽETE STÁHNOUT NA WEBU www.mjczlin.cz

Platné jsou pouze odstřižené přední papírové štítky z krabiček
barev s číslem odstínu. Samostatně odlepené fólie se neuznávají.

BONUS KLUB JE PLATNÝ POUZE PRO ČESKOU REPUBLIKU.

BONUS KARTU VYDALA SPOLEČNOST MJC - Zlín spol. s r.o.

VŠECHNY BARVY ZAKOUPÍTE NA NAŠICH PRODEJNÁCH,
U OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ, NEBO MŮŽETE OBJEDNÁVAT

NA TEL.: +420 606 039 499; +420 774 892 016

BARVY I DALŠÍ VÝROBKY MŮŽETE ZAKOUPIT TAKÉ
Z POHODLÍ DOMOVA NA E-SHOPU:

www.mjczlin.cz

NA TÉTO ADRESE NALEZNETE VŠECHNY DALŠÍ POTŘEBNÉ
INFORMACE K BONUS KLUBU, PRAVIDELNÉ I MIMOŘÁDNÉ
AKČNÍ NABÍDKY, INFORMACE O NOVINKÁCH, ŠKOLENÍCH

A DALŠÍCH UDÁLOSTECH

www.mjczlin.cz shop.mjczlin.cz

 Tel.: +420 222 523 947PRAHA 4 - Michle...
Nuselská 1564/126, 140 00

PLZEŇ... Tel.: +420 377 222 875
Havlíčkova 939/1, 301 00

ÚSTÍ NAD LABEM... Tel.: +420 475 200 330
Horova 23/2, 400 01 

JIHLAVA... Tel.: +420 567 213 828
Benešova 1682/46, 586 01

PARDUBICE... Tel.: +420 466 611 163
17. Listopadu 229, 530 02

OSTRAVA... Tel.: +420 596 111 045
Nádražní 716/46, 702 00

FRÝDEK-MÍSTEK... Tel.: +420 595 046 485
U Staré pošty 744, 738 01

OLOMOUC... Tel.: +420 585 204 897
Ostružnická 338/32, 779 00

PŘEROV... Tel.: +420 581 201 101
Nám. T. G. Masaryka 221/10, 750 02

PROSTĚJOV... Tel.: +420 582 332 740
Nám. E. Husserla 18, 796 01

BRNO - Královo Pole... Tel.: +420 549 213 324
Palackého třída 1330/116, 612 00

BŘECLAV... Tel.: +420 516 410 115
J. Palacha 121/8, 690 02

HODONÍN... Tel.: +420 518 331 130
Národní třída 263/6, 695 01

KROMĚŘÍŽ... Tel.: +420 573 334 782
Vodní 79, 767 01

UH. HRADIŠTĚ... Tel.: +420 572 540 212
Prostřední 44 (vchod z Mariánského nám.), 686 01

ZLÍN... Tel.: +420 775 173 583
Kvítková 3643, 760 01

ZLÍN... Tel.: +420 577 523 525
Gahurova 4467 (ABS Centrum, 1. patro), 760 01

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ... Tel.: +420 571 612 380
Mostní 51/25, 757 01

VSETÍN... Tel.: +420 571 412 083
Dolní náměstí 345 (Hotel Magistr), 755 01

exclusive importer

MJC Zlín
POTŘEBY

PRO KADEŘNÍKY
& KOSMETIČKY


